
DOHODA O

Smluvní strany:

BioVendor  Laboratorní medicína a.s.
se sídlem:

zapsaná: rejst
zastoupená:
- jako P -

a

Zákazník:
Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:

 25488627 25488627
zapsaná v Krajským soudem v Ústí nad Labem 1550
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním em i
- jako V -

a

SEBIA Czech Republic s.r.o.
se sídlem:

11842831 11842831
zapsaná:

zastoupená:
- jako Nabyvatel  -

u ve smyslu § 1895 a násl.

tuto

dohodu o postoupení smlouvy  v :

2035/22

POSTOUPENÍ SMLOUVY o VÝPÚJČCE 
(dále též „dohoda“) 

obchodní společnost 

Brno, Karásek 1767/1, PSČ 621 00 
IČ: 63471507, DIČ: CZó3471507 

V obchodním rejstříku vedeném říkovým soudem V Brně, oddíl B, vložka 3917 

ůjčitel na straně jedné 

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: , DIČ1CZ 

obchodním rejstříku vedeném , oddíl B, vložka 
ředitel společnost 

ypůj čitel na straně druhé 

obchodní společnost 

Pobřežní 620/3, Karlín, PSČ 186 00 
IČ: , DIČ: cz 

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 354790 

na straně třetí 

zavřely občanského zákoníku 

o výpůjčce tomto znění 

Strana 1 z 3 



Vyp 23.8.2013 smlo
,

Interlab G26
33901169
Most

, V a spol. MEDISCO Praha, s.r.o. 24.1.2017 Dohodu o
, na

.

V tel se zavázal
P , a po uplynutí sjednané

doby jej vrátit P  a to do 30.9.2022.

N 28.2.2022 tuto dohodu, na
P prodává ke dni 1. 3. 2022 Nabyvateli ádí na nabyvatele vlastnické

Nabyvatel se tak stává novým vlastníkem.

P
postupuje touto dohodou Nabyvateli S  (dále jen "Smlouva o

Nabyv  a povinnosti plynoucí P ze smlouvy o
.

N  a zavazuje se vykonávat tato
práva a plnit tyto povinnosti ve vztahu k V této dohody.

se  seznámil s obsahem
Smlouvy ch  dodatk  této dohody.

a souhlasí s postoupením
s Nabyvateli ve shora uvedeném rozsahu

nastávají dnem, kdy se Nabyvatel stane vlastníkem .
V

vzniklé závazky pro ve vztahu k s é vzniknou nebo se vztahují k jakémukoli
d  této dohody o postoupení smlouvy o

ce.

Článek 1 
ůjčitel a spol. MEDISCO Praha, s.r.o. spolu uzavřeli dne uvu o výpůjčce 

(dále upravenou Dodatkem č. 1 ze dne 18.10.2018) na základě níž spol. MEDISCO Praha, s.r.o. 
přenechal Vypůj čiteli do bezplatného užívání (výpůjčky) následující předmět výpůjčky: 

Název, katalogové číslo 
Sériové číslo 
Umístění 

dále též jen jako „věc“. 

Půjčitel ypůjčitel spolu uzavřeli dne 
postoupení smlouvy o výpůjčce jejímž základě přešla práva a povinnosti spol. MEDISCO Praha 
s.r.o. na Půjčitele 

ypůjči užívat věc uj ednaným způsobem, tedy způsobem určeným výrobcem podle 
příslušného návodu k použití, případně podle pokynů předaných ůjčitelem 

ůjčiteli. Výpůjčka byla sjednána na dobu určitou, 

Článek 2 

Půjčitel a abyvatel prohlašují, že spolu uzavřeli dne jejímž základě 
ůjčitel předmět výpůjčky a přev 

právo k němu a 

Článek 3 
Smluvní strany se s ohledem na změnu vlastníka předmětu výpůjčky dohodly tak, že ůjčitel 

mlouvu o výpůjčce, uvedenou v článku 1 
výpůjčce"), tj. převádí na atele všechna práva ůjčiteli 
výpůjčce 

abyvatel prohlašuje, že tato práva a povinnosti bez výhrad přijímá 
ypůjčiteli ode dne účinnosti 

Nabyvatel dále prohlašuje, že před uzavřením této dohody důkladně 
o výpůjčce a její případných ů, které tvoří přílohu č.1 

Článek 4 
Vypůjčitel prohlašuje, že bere na vědomí změnu v osobě vlastníka věci 

mlouvy o výpůjčce , což potvrzuje podpisem této dohody. 

Článek 5 
Účinky postoupení smlouvy o výpůjčce věci 
Půjčitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že bude vůči ypůjčiteli i nadále plně odpovědný za 

výpůjční mlouvě, kter 
jednání nebo opomenutí, ke kterému došlo před nem účinnosti 
výpůjč 

Strana 2 z 3 



ánek 6

 záhlaví této dohody. Odmítne-li adresát zásilku

-
 pracovní den následující po dni odeslání zásilky.

D
písemného dodatku.

Dohoda je vyhotovena ve
dohod

-  Smlouva o výp  ze dne 23.8.2013
- 2 24.1.2017

Cl 
Jakékoliv písemnosti se doručují účastníkům této dohody osobně nebo prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v 
přijmout, platí, že písemnost byla doručena dnem, kdy bylo její převzetí odepřeno. Účinky doručení 
nastanou též tehdy, vrátí li se odesílateli zásilka jako nedoručená, dnem doručení je v takovém případě 
třetí 

Clánek 7 
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, Že si smlouvu před 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 
ohoda může být měněna pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to výlučně formou 

třech výtiscích, určených po jednom pro každou smluvní stranu. 
Nedílnou součást této y tvoří: 

Příloha č. 1 — ůjčce (vč. Dodatku) 
Příloha č. — Dohoda o postoupení smlouvy o výpůjčce ze dne 

Strana 3 z 3 



K212__F00028 Smiouva o výpůjčce movité věci — zdravotnického prostředku 

SMLOUVA o VÝPÚJČCE 
uzavřená dle 5 659 a násl. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Medisco Praha, s.r.o. 
se sídlem: U Zeměpisného ústavu 684/4. 160 00 Praha 6 
zastoupená: lng. Stanislavem Štroblem. jednatelem 
iČ. 63986621 
DIČ: 0263966621 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze. oddíl C. vložka 38373 
(dále jen „půjčitel") 

a 
Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená: lng. Eduardem Reicheltem, ředitelem 
iČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550 
(dále jen „vypůjčíteí“) . 

uzavírají tuto smlouvu: 

čl. 1 
Předmět smlouvy 

1. Půjčiteí na základě této smlouvy přenechává vypůjčíte" do bezplatného užívání tento předmět 
výpůjčky - přístroj 626 včetně přislušenství a Easy Mask od výrobce lnterlab v celkové hodnotě 

 & vypůjčitel jej přebírá. 

2. Předmět výpůjčky půjčitel vypůjčuje pro potřeby odděleni laboratorního komplementu Krajske 
zdravotni, a.s. - Nemocnice Most, 01. 
Kontaktní osoba za zdrav. oddělení je: 
Kontaktní osoba za odbor biomedicínského Inženýrstvíje :

3. Půjčitel se zavazuje předat tuto věc/tyto věci vypůjčiteíi nejpozději do 7 dnů od podpisu smlouvy. 

Čl. : 
Vrácení věci 

1. Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou do 30.9. 2013. Během tohoto období bude 
prováděn zkušební provoz tohoto zařízení. Vpřipadě zájmu vypůjčiteie se doba zápůjčky 
prodlužuje do 30.9.2018. 

2. Vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc půjčiteii vrátit, jakmilejí nebude potřebovat, nejpozději však 
do doby sjednané v odst. 1. 

3. Smlouva o výpůjčce se automaticky prodlužuje o stejnou dobu, na kterou byla sjednána. pokud 
některé ze smluvních stran 4 týdny před upiynutím sjednané doby nesdělí druhé smluvní straně. 
že na dalším trvání smlouvy nemá zájem. 

4. Vypůjčitel neni oprávněn poskytnutou věc přenechat k užívání třetí osobě. 

5. Půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby zapůjčení. jestliže 
vypůjčite'l věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem. kterému slouží. Právo žádat 
předčasné vráceni věci má půjčitel l v případě, že věc byla přenechána k užívání třetí osobě. 

6. Vypůjčitei se zavazuje vrátit půjčiteíí vypůjčenou věc ve stavu odpovídajícím obvyklému užívání. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
15.11.2012 VKR NSR R KZ intranet 3 1 z a 



noooze Smlouva o výpůjčce movité věci - zdravotnického prostředku 

či. 3. 
Užívání věci 

. Vypůjěitei podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal od půjčítele předmět smlouvy ve stavu 
způSobilém k obvyklému užívání a zavazuje se ho řádně užívat v souladu s účelem, ke kterému je 
určen. a chránit před odcizením, poškozením a znehodnocením. Odpovídá za škodu způsobenou 
půjčiteii nesplněním této povinnosti. Je povinen předmět výpůjčky pojistit. 

. Vypůjčitei hradí běžné náklady spojené s užíváním věcí i obvyklé náklady na její zachování. 

. Veškeré reklamace vad předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen neprodleně oznámit půjčiteii. 
který dál zajistí vyřízení reklamace apod . 

4. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčitelí přistup kpředmětu smlouvy. za účelem kontroly jeho 
technického stavu a za účelem provádění inventarizace. 

5. Půjčitei provede případný servis (opravy), periodické kontroly nařízené výrobcem, kaiibrace', 
validace', periodické bezpečnostní technické; kontroly dle zákona č. 123/2000 Sb., 
o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů, kontroly elektrické bezpečnosti 
(elektrorevize) dle platné ČSN, v případě zařízení se zdroji ion. záření i ZDS dle 2. č.18/1997 
vposledním znění vprůběhu výpůjčky na své náklady. Vypůjčitel se zavazuje, vpřípadě 
poškození předmětu smlouvy vypůjčiteíem, hradit veškeré náklady spojené sjeho údržbou 
a opravami. 

6. Vypůjčitel se zavazuje hradit vlastní náklady spojené s provozem předmětu výpůjčky. Za tím 
účelem je půjčitelpovínen dodat vypůjčiteli cenik spotřebního materiálu a zavazuje se garantovat 
ceny v ceníku uvedené po celou dobu výpůjčky, nebude - ii dohodnuto mezi smluvními stranami 
jinak. ' 

7. Půjčitel se zavazuje seznamit zdravotnický personál a určeného pracovníka odboru 
biomedicínského inženýrství vypůjčiteíe s návodem k použití, který je nutno při užívání věci 
dodržovat. i se  všemi zviáštnostmi, které je třeba dodržovat při užívání této věci oproti obecně 
známým pravidlům. Vypůjčitel je povinen uvedený předmět výpůjčky užívat v souladu s navedem 
kjeho obsluze. Neni — i| návod dostačující, je půjčítei povinen seznámit zaměstnance vypůjčitele 
s obsluhou předmětu výpůjčky. O tomto seznámeni vystaví půjčitei protokol o proškoleni. 

8. Půjčitei se zavazuje dodat veškeré dokladyI které jsou potřebné pro používání předmětu výpůjčky 
(event., které jsou vypůjčíteiem požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NiS, PACS apod.) 
a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod _k použití 
v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že 
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě 
CE declaration) a další dle zákona 123/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády 
R č. 336/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, v případě zařízení se zdroji ion. záření 

idokumentaci dle z. č.18/1997 Sb. a prováděcích předpisů zejména vyhi.č.307/2002 v posledním 
znění 

Čl. 4 
Odpovědnost za škodu 

1. V případě zničení, ztráty či poškození věci se odpovědnost vypůjčitele posuzuje podle obecných 
ustanovení oodpovědnosti za škodu. Za nadměrné opotřebení věci odpovídá vypůjčiteí jako 
za poškozeni. 

2. Půjčitei prohlašuje, že věc nemá žádné skrytě vady. Pakliže by se během užívání vyskytly 
aněsiedkem takové vady došlo ke škodě, odpovídá za ni půjčitel vypůjčíte" dle obecných 
ustanovení o odpovědnosti za škodu. 

3. Půjčitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, předmět výpůjčky nepředal vypůjčiteii ani po 
domluvě sjeho kontaktni osobou, resp. že ho neumístil na oddělení dle čl. 1 odst. 2 smlouvy. 
Vypůjčitet (ani jeho kontaktní osoba dle čl. 1 odst. 2) není oprávněn předmět výpůjčky do doby 
podpisu smlouvy převzít. Smluvní strany si jsou vědomy toho, že bude -— li předmět výpůjčky 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
15.11 .2012 VKR NSR R KZ intranet 3 2 z 3 



K212__F00028 Smlouva o výpůjčce movité věci — zdravotnického prostředku 

umístěn u vypůjčítele na oddělení před podpisem této smlouvy, není případná odpovědnost za 
škodu vzniklá v souvislosti s použitím předmětu výpůjčky kryta pojištěním z odpovědností 
vypůjčiteie a půjčitel se zavazuje k náhradě škody takto vzniklé. 

Čl. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po jednom. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou jeden 
měsíc, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

3. Veškeré změny a doplňky lze platně sjednat pouze písemnou formou. 

4. Pokud není vtéto smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými 
předpisy, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla ujednána dle 
jejich pravé a svobodné vůle. určitě. vážně a srozumitelné a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne 23.8.2013 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce Verze: Strana 
15.112012 VKR NSR R KZ Intranet 3 3 z 3 



Interlab (KZ Most) 
Reagencie pro analyzátory Interlab G26 a Pretty: 

Název 

Serum Proteins 13 Samples per gel 
Serum Proteins 26 Samples per gel 

Serum Proteins BI - 132 13 Samples per gel 

Semm Proteins BI - 132 26 Samples per gel 

Unconcentrate Urine Proteins 13 s. per gel 

. SDS Proteinuria 7 Samples per gel 

Immunofixation Acid Blue 2 N. 2 s.per gel * 

Immunoňxation Acid Blue 4 N. 4 s.per gel * 

lmmunofixation Acid Violet 2 N. 2 s.per gel * 

Immunofixation Acid Violet 4 N. 4 s.per gel * 

lmmunoňxation Bence Jones 2 N. 2 s.per gel * 

Immunoňxation Bence Jones 4 N. 4 s.per gel * 

Pentavalent immunoflxation 6 s. per gel * 

Pentavalent immúnofixation 12 s. per gel * 

Isoelectrofocusing of the CSF 6 s. per gel 

Isoelectrofocusing of Al—AT 13 s. per gel 

Alkaline Hemoglobins 13 Samples per gel ' 
Acid Hemoglobins 13 Samples per gel 

Lipoproteins 13 Samples per gel 

Lipoproteins 26 Samples per gel 

ALP lsoenzymes 13 Samples per gel 

CK Isoenzymes 13 Samples per gel 

LDH Isoenzymes 13 Samples per gel 

* nutno přiobjednat příslušná antiséra 



Antiséra - reagencic pro analyzátory Interlab G26 a Pretty: 

Název 

Antisera Kit FIŘ/ IgG/ IgA/ IgM/ Kappa! Lambda 

Fixative Solution 

Antisera IgG 

Antisera IgA 

Antisera lgM 

Kappa Bound and Free 
Lambda Bound and Free 

, Antisera Kit Trivalent GAM hc / k / !( free / k free 

Trivalent IgG/ IgA! IgM 

Kappa Free Light Chains 

Lambda Ěree Light Chains 

Antisera IgE 

Antisera IgD 

Antisera kit FIX / Pentavalent antisera 

Anti-total human immunoglobulins Pentavalent a. 

Anti Low Mw Proteins 
Anti Mid-High Mw Proteins 

Bivalent antisera 

Total Urine Profile antisera kit 



Kontrolní séra - reagencie pro analyzátory Interlab G26 a Pretty: 

Název 

Microcal — normální kontrolní sérum 

Microcal — abnormální kontrolní sérum 

ALP kontrolní sérum 

Microem — kont. s. pro hemoglobin AFSA2 
Mícroem — kont. s. pro hemoglobin AFCS 

Control serum kit - Izoenzymy LDH, CK 

Pomocné reagencie pro analyzátory G26 a Pretty: 

Název 

Cleaning solution 

Destain Solution 



.. 
plv—ov- 

i f  _ _ DICHIARAZIONE DI CONFORMITÁ 
f" INTERLAB DECLARATION OF CONFORMITY Dom—3 

[U] Nome del Fabbricanie: 
iNTERLAB s.r.i. 

Říš Name o! Manufacturer. 

'"dm'zw de/Fabbdcane Via Rina Monti N“ 26 . 00155 ROMA 
Iššl Address of Manufacturer; "Al-Y 

[El Tipo/ogia DIV: Altro Dispositivo Diagnostico in Vitro 

Ě'Šl TYPa “" 'VDí Other in Vitro Diagnostic Device 

[v] Descrizr'one del disposmvo; Sistema automatico per elettroforesi 

IE Description “deme-' Automated system for electmphoresis 

iii Modem- INTERLAB 626 
[::N] Model: 

IE Numero di serie: 33901 169 
IE Serial number:: 

ITI Ii Fabbricante dichiara che, il dispositivo sopra indicate é conforme ai requisiti essenziali 
richiamati neii'aliegato ! della Direttiva 98/79/CE, recepita dal D.P.R. 332 deii'8/9/2000. 
reiativa ai disposiiivi medica-diagnostici in vitro. 

!-
r 

[ŠE The Manufacturer declares that, the above device compiies the essential requirements 
in accordance to annex i of the Directive 98/79/EC. accepted by D.P.R. 332 dated 
8/9/2000. concerning in vitro diagnostic medical devices. 

i |: INFORMAZIONi lN (MESTO DUCUMENTO SONC) PNOPRII; IA DL'llA iNl'EI'tLNl ?. v l VIA NIN/| MON" “26 00! 55 ROM/\. WHAT/\ I A RIPRODUZIUNI. NON MH “WZZ/\ (A 
M !  NFORMAIION IN ""$ UUCUMkNTAHk PNOPEIUY Oi"- INIERIAH S v l  vm "INA MONTI 76 03155 nov-m [IN.Y U F. ALL COI'V RIGHY RESERVH) 



; . Kv . :  ' ; .  Ě l 6m\  . : : “  _ " i i i  . .__. _ _ 

B INTER“ aaoumínow ©? CGRMWY “001—3 
(ř 

Nome del Fabbricanle: 
INTERLAB s.r.l. & Name of Manufacturer: 

'ndzode/Fabbffcame: Via Rina Monti N“ 26 - 00155 ROMA 
& Address of Manufacturer: |TALY 

TIpologia DIV: Altro Dispositivo Diagnostico in Vitro 

© Type Of WD: Other ln Vitro Diagnostic Device 

Descrizione deldispositivo; Sistema automatlco per elettroforesi 

© Description “dawe-' Automated system for electrophoresis 

Model/o: 
EASY MASK INTERLAB G26 & Model: 

Numero di serie: 

Ě) Serial number:.- 25304389 

ll Fabbricante dichiara che, i| dispositivo sopra indicato é conforme ai requisiti essenziali 
richiamati nell'allegato | della Direttiva 98/79/CE. recepita dal D.P.R. 332 dell'8/9/2000. 
relative ai disposítivi medico-diagnostici in vitro. 

IE The Manufacturer declares that, the above device complies the essential requirements 
in accordance to annex l of the Directive 98/79/EC. accepted by D.P.R. 332 dated 
8/9/2000. concerning in vitro diagnostic medical devices. 

LE INFORMAZIONI IN QUESTO DOCUMENTO SONG PROPRIETÁ DELLA INT ERMD s.r.l. VIA RINA MONTI, 25 00155 ROMA. VlETATA I.A RIPRODUZIONE NON AUYORIZZATA 
ML INFORMATION IN THlS DOOUMENT ARE PROPERTY OF INTERLAB s.r.l. VIA RINA MDNTI. 26 00155 ROME ITALY U.E.. ALL COPY RlGNT RESERVED 



'__/' 

DOHODA o POSTOUPENÍ SMLOUVY o VÝPÚJČCE 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany 

obchodní společnost 
MEDISCO Praha, s.r.o. 
se sídlem Praha 6, U Zeměpisného ústavu 684/4, PSČ 160 00 
IČ: 63986621, DIČ: CZ63986621 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38373 
za níž jedná jednatel pan I
- jako půjčitel na straně jedné - 

a 

Krajská zdravotni, a.s. 
se sídlem Sociálnípéče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIC: CZ25488627 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
za mz jedna MMM-Rowan by 2+.- Fala , 3m... ..:/„, realu/fl tlv/“30577 
- jako vypůjčitel na straně druhé - 

a 

obchodní společnost 
BioVendor —- laboratorní medicína a.s. 
se sídlem Brno, Karásek 1767/1, PSČ 621 00 
IČ: 63471507, DIČ: CZ63471507 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, oddíl B, vložka 3917 
za níž jedná předseda představenstva pan
- jako nabyvatel na straně třetí - 

ve smyslu 5 1895 a násl. občanského zákoníku 

tuto 

dohodu o postoupení smlouvy o výpůjčce: 

Článek 1 
Půjčitel a vypůjčitel spolu uzavřeli dne 23. 8. 2013 smlouvu o výpůjčce, na základě 

níž půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání (výpůjčky) tento přístroj: 

G26 včetně příslušenství ( v.č. 33901169) a Easy Mask ( v.č. 253043 89) od výrobce fn'my 
Interlab v celkové hodnotě (dále jen "přístroj ") 

a vypůjčíte! se zavázal užívat přístroj pro své potřeby a po uplynutí sjednané doby jej vrátit 
půjčiteli. Výpůjčka byla sjednána na dobu určitou do 30. 9. 2018 s možností prodloužení.. 



ČlánekZ z:, m_ 2017 
Půjčítel a nabyvatel prohlašují, že spolu uzavřeli dne ............. kupní smlouvu, na 

základě níž půjčitel prodal nabyvateli přístroj a převedl na nabyvatele vlastnické právo k 
němu a nabyvatel se tak stal novým vlastníkem přístroje a tento stav trvá ke dni uzavření této 
smlouvy. 

Článek 3 
Smluvní strany se s ohledem na změnu vlastníka přístroje dohodly tak, že půjčitel 

postupuje touto dohodou nabyvateli smlouvu o výpůjčce, uvedenou v článku 1 (dále jen 
"smlouva o výpůjčce"), tj. převádí na nabyvatele všechna práva a povinnosti, plynoucí 
půjčiteli ze smlouvy o výpůjčce a jejího příp. porušení, a nabyvatel prohlašuje, že tato práva a 
povinnosti bez výhrad přijímá a zavazuje se vykonávat tato práva a plnit. tyto povinnosti ve 
vztahu k vypůjčiteli. 

Nabyvatel dále prohlašuje, že se před uzavřením této dohody důkladně seznámil s 
obsahem smlouvy o výpůjčce a jejích dodatků, které tvoří přílohu této dohody. 

Půjčitel a nabyvatel prohlašují, že k postoupení smlouvy o výpůjčce dochází pouze v 
rozsahu, v jakém dosud nebyla smlouva o výpůjčce splněna. 

Článek 4 
Vypůjčitel prohlašuje, že bere na vědomí změnu v osobě vlastníka přístroje a souhlasí 

s postoupením smlouvy o výpůjčce nabyvateli ve shora uvedeném rozsahu. 

, ČlánekS 
Učinky postoupení smlouvy o výpůjčce nastávají dnem, kdy se nabyvatel stane 

vlastníkem přístroje, tj. tímto dnem vstupuje nabyvatel do právního postavení půjčitele 
namísto dosavadního půjčitele - obchodní společnosti MEDISCO Praha, s.r.o. - která se tím 
zcela osvobozuje, v rozsahu postoupení od všech svých povinností, závazků a dluhů vůči 
vypůjčiteli, plynoucích ze smlouvy o výpůjčce, s čímž vypůjčitel souhlasí. 

Článek 6 
Jakékoliv písenmosti se doručují účastníkům této dohody osobně nebo prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této dohody. Odmítne-li 
adresát zásilku přijmout, platí, že písemnost byla doručena dnem, kdy bylo její převzetí 
odepřeno. Učinky doručení nastanou též tehdy, vrátí-li se odesílateli zásilka jako nedoručená, 
dnem doručení je v takovém případě třetí pracovní den následující po dni odeslání zásilky. 

Článek 7 
Tato dohoda vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz toho strany 

dohodu podepisují. 
Dohoda je vyhotovena ve třech výtiscích, určených po jednom pro každou smluvní 

stranu. 
Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných 

všemi stranami. Jiná forma změn a doplnění dohody je vyloučena. 
Přílohu této dohody tvoří smlouva o výpůjčce a její dodatky. 

Strana 2 



, 

Strana 3 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
uzavřené dne 23. srpna 2013 

1. Půjčiteí: 
BioVendor - Laboratorní medicína a.s. 
se sídlem Brno, Karásek 1767/1, Řečkovice, PSČ: 621 00 
IČO: 63471507 
DIČ: CZG3471507 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3917 
zastoupená: 
(dále jen „půjčitel“) 

a 
2. Vypůjčítel: 

Krajská zdravotní a .s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severni Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka1550 
zastoupená: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na základě pověření představenstvem 
společnosti 
(dále jen „vypůjčitel“) 

1. Dne 23. srpna 2013 uzavřel vypůjčitel se společností MEDISCO Praha, s.r.o., smlouvu o výpůjčce 
přístroje G26 včetně příslušenství 5 výrobním číslem 33901169 a Easy Mask s výrobním číslem 
25304389, od výrobce lnteríab. 

2. Ke dni 24. ledna 2017 byla uzavřena Dohoda o postoupení smlouvy o výpůjčce, která upravuje 
postoupení práv a povinností, plynoucích z výše uvedené smlouvy o výpůjčce, společnosti MEDISCO 
Praha, s.r.o., na společnost BioVendor — Laboratorní medicína a.s. 

3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti výše uvedené smlouvy o výpůjčce na další 4 
roky. Ve výše uvedené smlouvě se mění článek 2. Vrácení věci, odst. 1., následovně: . 
1. Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou do 30. 9. 2022. 

II. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
3. V případě, že hodnota předmětu smlouvy, která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 Kč bez daně 

z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), musí být smlouva včetně dodatků zveřejněna v registru smluv, 
Nebude-li zveřejněna do 3 měsíců od podpisu, bude od počátku zrušena. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení dodatku (včetně přílohy a smlouvy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním v plném rozsahu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením s 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci 
registru smluv elektronický obraz smlouvy včetně dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru 
smluv vypůjčitel ve lhůtě 14 dní od jeho uzavření. 

6. V případě, že dodatek včetně smlouvy nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den po 
podpisu obou smluvních stran, je oprávněna předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní 
strana tak, aby byl poskytnut správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv. 

7. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy osob oprávněných za ně jednat. 




